

# Tydzień języka niemieckiego

odbył się w dniach 30 maja - 3 czerwca i z pewnością na stałe zagości w kalendarzu naszej szkoły. Mieliśmy świetną okazję poznać język niemiecki z troszkę innej perspektywy.

Uczniowie mogli wykazać się nie tylko wiedzą, ale również dobrą pamięcią i umiejętnościami plastycznymi. Przygotowali plakaty o krajach niemieckojęzycznych, a prace zostały zaprezentowane na górnym holu. Dzięki temu mogliśmy udać się w podróż do malowniczej Austrii, dowiedzieliśmy się kilku ciekawostek o Szwajcarii oraz poznaliśmy atrakcje Niemiec i Lichtensteinu.

Uczniowie klas siódmych i ósmych przez cały tydzień brali udział w różnych konkursach m.in. „101 słów”, quiz wiedzy o krajach niemieckojęzycznych, wąż wyrazowy, kolorowy dzień, łańcuch językowy, oraz w konkursie plastycznym pt. „Znana bajka niemieckojęzyczna”. Zwycięzcy oraz najbardziej zaangażowane klasy zostały nagrodzone. Podczas zajęć języka niemieckiego uczniowie śpiewali niemieckie piosenki, uczyli się rymowanek. Poznali niemieckie wynalazki i tworzyli mapy myśli do wybranych tematów.

Tydzień języka niemieckiego był dla nas wszystkich dobrą okazją do nauki tego języka poprzez zabawę. Uświadomiliśmy sobie, ile korzyści płynie z uczenia się języków obcych oraz jaką rolę odgrywają w naszym życiu.

## **Wyniki konkursów:**

### **Konkurs plastyczny „ Znana bajka niemieckojęzyczna”**

I miejsce Maja Rodziewicz klasa 7e

II miejsce Milena Śmigłarska 8c

III miejsce Michał Siwicki klasa 8a

### **Konkurs „101 Słów”**

I miejsce Piotr Asanowicz klasa 7e

II miejsce Kacper Nestruck klasa 7a

III miejsce Tomasz Matuszewski klasa 7a

### **Quiz wiedzy o krajach niemieckojęzycznych**

I miejsce Piotr Asanowicz klasa 7e

I miejsce Borys Baliga klasa 8a

I Sylwester Łapiński klasa 7a

**Łamańce językowe**

I miejsce Milena Śmigłarska klasa 8c

II miejsce Norbert Broś klasa 7e

III miejsce Piotr Asanowicz klasa 7e

**Waż wyrazowy**

I miejsce Milena Śmigłarska klasa 8c

**Kolorowy dzień- barwy krajów niemieckojęzycznych**

I miejsce Klasa 7b

II miejsce klas 8c

III miejsce klasa 7e